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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

1. SK PROSTĚJOV
Stadion: 1. HFK Olomouc
Kapacita stadionu:  2900 
Klubové barvy:  modrá a bílá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23: 12.
Trenér A-týmu:  Radim Kučera
Kapitán A-týmu:  Jan Koudelka

Dalším domácím soupeřem Zbrojovky je 1.SK Prostě-
jov. Klub z Olomouckého kraje byl založen už v roce 
1904, ještě před druhou světovou válkou se probil do 
nejvyšší československé soutěže, skončil v ní dva-
krát třetí a hrál i Středoevropský pohár. Po skončení 
konfliktu přišla ještě poslední prvoligová sezóna, na 
Hané působil například Zdeněk Hajský, pozdější tre-
nér Zbrojovky.

Prostějovský klub se poměrně dlouho zabydlel ve dru-
hé nejvyšší soutěži, kterou ale v roce 2003 pro nevy-
hovující stadión opustil. Následovalo období zmatků 
a změn, v jednu chvíli se v Prostějově hrála jen mlá-
dežnická kopaná, rok 2011 ale přinesl zlom v podobě 
odkupu divizní licence od Vítkovic. Prostějov se poté 
probil zpět do druhé nejvyšší soutěže, což se mu po-
vedlo zopakovat i po sestupu do MSFL. Novodobým 
maximem je třetí příčka z roku 2021.

K té mají Hanáci aktuálně poměrně daleko, po dvou 
třetinách soutěže se nacházejí na poslední příčce. Na 
záchranu aktuálně ztrácejí tři body, naposledy pod-
lehli Chrudimi 2:4. Byl to pro ně smolný zápas – i v 
oslabení dokázali stáhnout dvoubrankové manko, na-
konec ale hosté brali přece jen všechny body.

Prostějovský tým býval dříve poskládaný kolem zku-
šených hráčů, těch už ale nyní na soupisce tolik není. 
Třicítku přesáhl jen Jan Koudelka, Tomáš Malec a Fi-

lip Mucha. Kromě Koudelky má brněnskou minulost 
z kádru také Robert Bartolomeu a čerstvě i host Jan 
Štěrba. Odchovancem našeho klubu pak je Marek 
Mach.

Oba soupeři se spolu často potkávali ještě v předvá-
lečné lize, kdy se jednalo o vůbec první vzájemný sou-
boj moravských klubů. Po dlouhé pauze a dvou du-
elech ve druhé lize v sezóně 1983/84 pak následovalo 
dohromady sedm zápasů v době nedávno minulé. Ten 
poslední opanovala Zbrojovka, na podzim rozhodl 
přesnou trefou Řezníček. Také poslední domácí duel 
zvládli předloni lépe Brňané, stejně jako dva předcho-
zí na jaře a na podzim roku 2019.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 27 zápasů 
(13 – 5 – 9), skóre 58:42

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Rudolf Drozd, 
Vojtěch Kastl (8 branek)

Prošli oběma kluby: Josef Mucha (asistent trenéra) – 
Jan Štěrba, Jan Koudelka, Robert Bartolomeu, Marek 
Mach.

Poslední vzájemný zápas: 26. 8. 2023, Prostějov – 
Zbrojovka 0:1. Branka: Řezníček.
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

  BRANKÁŘI V Z MIN VN ŽK ČK 
27 Filip Mucha 31 1 90 0 0 0 
30	 Luděk	Vejmola 29 14 1260 3 1 0 

  OBRÁNCI V Z MIN G ŽK ČK 
 2	 Ondřej	Ševčík	 28	 0	 0	 0	 0	 0	
6	 Ondřej	Rudzan 25 3 270 0 0 0 
12	 Jan	Štěrba 29 3 270 1 0 0 
14	 Jaroslav	Harušťák 22 4 353 1 0 0 
15	 Adam	Bednár	 22	 2	 180	 0	 1	 0	
18	 Radek	Látal 26 12 974 0 5 0 
24	 Šimon	Gabriš 21 14 623 2 3 0 

  ZÁLOŽNÍCI V Z MIN G ŽK ČK 
 5	 Samuel	Kulig	 22	 1	 18	 0	 1	 0	
7	 Patrik	Slaměna 23 20 1240 0 0 0 
9	 Jakub	Matoušek 24 4 177 0 1 0 
10	 Marek	Matocha 26 4 127 0 1 1 
11	 Samuel	Šimek 21 9 594 0 2 0 
21	 Jakub	Habusta 30 19 1553 1 6 0 
22	 Michal	Zapletal 25 12 554 0 1 0  
29	 Marek	Mach	 23	 2	 84	 0	 0	 0	
70	 Jan	Koudelka 32 19 1123 2 5 0 

  ÚTOČNÍCI V Z MIN G ŽK ČK 
13	 Petr	Jaroň	 22	 18	 1376	 3	 3	 0	
19	 Muhammed	Jamiu	Abdoukarim 19 4 44 0 0 0 
25	 Robert	Bartolomeu 30 19 1510 2 5 0 
28	 Tomáš	Malec 31 20 1577 6 3 0 
    

REALIZAČNÍ TÝM: 
Radim	Kučera	-	hlavní	trenér,	Radomír	Dian	-	as.	trenéra,	Michal	Bárta	-	trenér	brankářů,	Martin	Musil	-	vedoucí	týmu,	Libor	
David	-	masér,	Tomáš	Čepa	-	kustod,	Jaroslav	Čampiš	-	lékař,	Petr	Sedláček	-	fyzioterapeut.
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B r n o – Pro rozhovor do dnešního zápasového 
bulletinu jsme tentokrát nelovili v hráčské kabině, 
nýbrž v trenérské kanceláři. Asistent Josef Mucha 
má totiž s Prostějovem hodně společného – je zdej-
ším rodákem, začínal tu s fotbalem a stále zde bydlí 
jeho rodiče. Je nabíledni, že duel s Hanáky tak pro 
něj je hodně pikantní. V rozhovoru ovšem není řeč 
jen o tomto utkání, nýbrž o celé Muchově kariéře, 
která je opravdu pestrá.

---------------------------------------------------------

Jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Narodil jsem se v Prostějově, kde jsem pak hrál za 
Železárny Prostějov. Od žáků přes dorost až po muže. 
Byl jsem tam až do vojny a pak ještě rok po ní, kdy 
jsem přestoupil do Olomouce.

Vojnu ve Znojmě si mnozí hráči Zbrojovky pochvalo-
vali, máš na to podobný pohled?

Určitě to bylo prospěšné, co se týče kariéry. Bylo 
to ještě za minulého režimu a měli jsme díky tomu 
možnost sportovat a trénovat, což nebylo úplnou sa-
mozřejmostí. Pamatuju si, že tam bylo z Brna hodně 
kluků, měli to blízko.

Velkou část kariéry máš spojenou s trenérem 
Brücknerem, úplné začátky v Sigmě ale nikoliv. Pa-
matuješ si ještě první zápasy pod trenérem Cviert-
nou?

Jestli se nepletu, úplně první byl na Spartě, prohráli 
jsme 0:1 a gól dával Griga. Karla Brücknera jsem pak 
zažil vlastně dvakrát. Nejprve jsem jako mladý hráč 
moc šancí nedostával, nepatřil jsem mezi jeho dva-

náct vyvolených, jak to míval ve zvyku (úsměv). Bylo 
těžké se prosadit, proto jsem pak odešel do Zlína. S 
tím jsem postoupil do ligy a nějakou dobu ji hrál, než 
mě Olomouc koupila zpátky. A to už jsem pak mezi 
vyvolené patřil a hrával jsem pravidelně.

300 zápasů v lize, k tomu poháry. Při vší skromnosti 
solidní kariéra, kterou se nemůže pochlubit zrovna 
každý.

Zrovna nedávno mi to někdo spočítal, dohromady 
snad 22 zápasů v pohárech. A spousta zajímavých 
soueřů. Celta Vigo, Mallora, Marseille, nebo Udine v 
Intertoto Cupu, kde jsme došli do finále. Pěkné zápa-
sy i vzpomínky.

A také dost vstřelených branek. Přitom tvoje role 
byly spíš defenzivní. 39 branek v první lize je také 
slušné číslo. Jaké to byly trefy?

Hrával jsem po většinu kariéry středního záložníka. 
Góly jsem vždycky spíš připravoval, ale pár jsem jich 
taky dal. Různě, hlavou, ze standardek a podobně.

Když někdy vidíš záběry z tvé éry, jak bys ji porovnal 
s tou současnou?

Popravdě se na to moc často nedívám, ale když ně-
kdy nějaký záběr vidím, porovnat to moc nejde. Je to 
jiné. Ať už hra samotná nebo terény, na kterých jsme 
hrávali. To když člověk dnes vidí, je to jiný svět a jiný 
sport (smích). Nebo kopačky, vybavení, dresy.

Jsou ti statistiky z kariéry prospěšné i v roli trenéra? 
Že by si třeba svěřenci řekli – jo, má 300 zápasů v 
lize, tak na tom, co říká, asi něco bude?
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Nejsem si toho vědom a nemyslím, že to tak je. Nepa-
třím mezi trenéry, kteří by říkali to klasické: To já, když 
jsem hrával… Navíc myslím, že doba je trochu jiná a 
mladší hráči už ani nemají takové povědomí o fotba-
le. Určitě ne všichni, nechci generalizovat a nemám to 
rád, ale doba je zkrátka jiná.

Byl jsi už v době kariéry rozhodnutý, že se staneš 
trenérem?

Už když jsem končil, studoval jsem profilicenci. Vlast-
ně ještě když jsem hrával ligu. Tehdy mi to umožnil 
trenér Mareček ve Zlíně. Pak jsem postupně prošel 
HFK Olomouc, jako hlavní jsem byl v Karviné a u béč-
ka nebo juniorky Sigmy, jako asistent v Jihlavě a teď 
na Slovácku.

Během kariéry jsi potkal spoustu hráčů, kteří prošli 
Brnem. Namátkou Maroši, Přibyl, Lasota. Jsi s ně-

kterými ještě v kontaktu?

Zrovna s Honzou Marošim jsme byli velci kamarádi, a 
jsme doteď. Jezdili jsme spolu, teď jsme zase po le-
tech spolu pracovně v jednom městě. S Lubošem Při-
bylem jsme poslední tři roky byli na Slovácku, oba to 
jsou výborní kluci. A Eda Lasota taky, jsme v kontaktu, 
občas si zavoláme. On je mimo fotbal, jen trénuje v 
nižší soutěži, má práci, taky je to fajn kluk. Bylo jich 
samozřejmě víc, jak říkáš. Ještě třeba v Prostějově, 
když jsem začínal u chlapů, dochytával kariéru Pepa 
Hron.

Co nějaký další koníček mimo fotbalu? Je na něco 
takového čas? Možná se nabízí tenis…

Ano, tenis si zahraju rád, je to skvělý doplňkový sport. 
Aktivně už asi jen tohle, kolečkové brusle, v létě kolo.

A fandění dceři. Jak moc je to slučitelné s fotbalo-
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vým životem, kdy jsi většinu roku v práci?

Prostoru tolik není, spíš jen v létě krátce nebo v zimě. 
Ale jde to, na nějakých grandslamech už jsem byl a 
věřím, že se na nějaké ještě podívám (úsměv). Karolí-
na je teď zraněná, ale věřím, že se do toho zase brzy 
dostane. Mám ten tenisový svět rád, je to zase trochu 
něco jiného než fotbal, jiný svět.

O něco blíž je teď setkání se synem, který chytá za 
Prostějov. Je to pro vás hodně pikantní zápas?

Je to samozřejmě zajímavé, ale už jsme to zažili, když 
jsem trénoval v Jihlavě. Plus v nějakých přátelácích. 
Takže že bychom se nějak hecovali, to ne. Teď chytal 
poprvé, přišel v zimě na hostování, tak uvidíme, jestli 
nastoupí. 

A jak vzájemné zápasy vnímáš, když odhlédneme od 
toho, že za Prostějov chytá syn?

Je to určitě trochu jiné, než nějaký běžný zápas. Naro-

dil jsem se tam, hrál jsem tam fotbal. Kromě zápasů 
s námi Prostějovu fandím a věřím, že se jim podaří 
záchrana a že druhou ligu udrží. To jde ale teď stra-
nou, my potřebujeme vyhrát, protože jaro jsme neza-
čali dobře a musíme se odrazit. Ideálně už od tohoto 
zápasu.

Je po přestupním období, co lze změnit, aby se mis-
ky vah zase vychýlily na naši stranu?

Udělali jsme nějaké úpravy tréninkového cyklu, o situ-
aci se bavíme v podstatě pořád. S realizačním týmem 
i s hráči. Diskutujeme, jak tomu pomoci, a věříme, že 
to konečně prodáme i na hřišti.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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„Budu se opakovat, dostáváme strašně jednoduché 
branky. Dnes jsme si vytvořili spoustu situací, které 
zaváněly gólem, ale nebyli jsme schopní proměnit 
prakticky nic a soupeř dal ze čtyř střel tři góly. Pak 
musíme něco honit, hraje se nám těžce. Zase jsme 
dostali tři góly, to je strašně moc. V první půli jsme 
obdrželi dva góly, když soupeř krásně dohrál obě 
akce, zatímco my jsme ty své nedotáhli. Byli jsme 
dole psychicky, pak se to zvedlo, ale opakuju, neměli 
jsme prohrávat 0:2. Pak jsme si soupeře nechali zase 
odskočit o dva góly. S vypětím sil, štěstím a skvělým 
gólmanem si to pohlídali.“

20. kolo FN:L, pátek 29. 3. 2024, 18:00

Adax Invest Arena

 FC Zbrojovka Brno  2  (1)

 AC Sparta Praha „B“  3  (2)

Branky: 44. Potočný, 90+5. Potočný – 15. Michl, 36. 
a 77. Šiler.

Rozhodčí: Batík - Paták, Pospíšil.

Žluté karty: 28. Texl, 49. Potočný, 81. Šural – 90+1. 
Jedlička.

Diváci: 3118.

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Sváček – Koželuh (82. Nový), Endl (59. Šural), Pernica 
(C), Gyamfi (46. Granečný) – Jambor – Fousek (46. 
Řezníček), Smejkal, Texl (59. Hamza), Potočný – Ali-
jagić.

Sestava AC Sparta Praha „B“:

Surovčík – Uhrinčať, Jedlička, Večerka – Hodouš (73. 
Váňa), Jonáš (C), Lilling (82. Stárek), Okeke (65. Ho-
loubek), Penxa – D. Michl (65. Mokrovics), Šiler.

Trenér AC Sparta Praha „B“:

Luboš Loučka
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„Do utkání jsme vstoupili dobře, což platilo do penal-
ty a inkasovaného gólu. Od tohoto momentu jsme se 
přizpůsobili soupeři, hráli jsme vysoké míče místo 
kombinace. Z naší strany to pak už nemělo potřebné 
parametry, s ohledem na průběh druhé půle a šance 
Tasovic je pro nás bod ještě dobrý. Byl to asi doposud 
nejhorší zápas, který jsme v soutěži odehráli, i to je 
pro mladé hráče školou.“

19. kolo FN:L, neděle 31. 3. 2024, 15:00

Tasovice

 TJ Sokol Tasovice  1  (1)

 FC Zbrojovka Brno „B“  1  (1)

Branky: 16. Lapeš (pen.) - 7. Juritka (as. Večeřa).

Rozhodčí: Holub - Fabeš, Žaloudek.

Diváci: 270.

Sestava TJ Sokol Tasovice:

Klimek - Železný, Hrazdílek, Šuba, Lapeš, Bakaj (5. 
Moravec), Štancl (81. Ryška), Garčic, Pacula, Pazdera 
(81. Vašina), Blahoudek.

Trenér TJ Sokol Tasovice:

Miroslav Paul

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Hložánek - Vit, Mara, Šmid, Peška, Toman (61. Koleč-
kář), Kříž ml., Kučera (61. Kohoutek), Štepanovský, 
Juritka (72. Černý), Večeřa (72. Pavlík).
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FC ZBROJOVKA BRNO - AC SPARTA PRAHA „B“
20.	KOLO	FN:L,	29.	3.	2024,	ADAX	INVEST	ARENA
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 6. dubna

6. dubna 1964 – narodil se Miroslav Steinhauser. Do Brna přišel jako malý žáček v době, kdy Zbrojovky vyhrála titul. Do 
ligy nakoukl v roce 1982, v osmnácti letech odehrál celkem 14 zápasů a jednou skóroval. Šlo o jeho jediné starty v první 
lize, další roky válčil v našich barvách o soutěž níž, převážně na kraji obrany.

6. dubna 1967 – narodil se Pavel Kobylka, další z mnoha rodilých Brňáků, který se postupně propracoval do prvního muž-
stva a byl jednou z důležitých postav éry Bobíků. Celkem dal v našem dresu ve 108 zápasech čtyři góly. 

6. dubna 2014 – na Srbské se hrál netypický zápas – Brno v něm nastoupilo proti Znojmu jako hostující tým, což se od té 
doby nestalo. „Domácí“ Znojmo šlo do vedení a hrálo přesilovku, v závěru ale srovnal Marković na 1:1.

Prošli oběma kluby

Aleš Schuster – rodák z Brna odehrál v barvách našeho klubu 150 prvoligových zápasů. V Prostějově působil již v mládí, 
znovu tu pak zakotvil po odchodu z Brna v roce 2016 a strávil tu šest let.

Zdeněk Hajský – útočník a pozdější trenér pocházel z Čech, s fotbalem nicméně začínal na Prostějovsku. Následně v 
barvách RH Brno vytvořil silnou dvojici s Vlastimilem Bubníkem, do Prostějova se poté vrátil. Následně se mu dařilo i jako 
trenérovi, Zbrojovku po letech dovedl zpět do první ligy.

Rostislav Václavíček – železný muž brněnské defenzivy a rekordman v počtu zápasů bez přerušení. Jeho roky ve Zbrojov-
ce není potřeba zvlášť připomínat, v Prostějově hrával Václavíček po vojně třetí ligu. 

Josef Pospíšil – další člen mistrovské sestavy se v Prostějově dokonce narodil. Hrál zde až do vojny, tedy do roku 1964. 
Do Zbrojovky přišel ještě ve druhé lize a prožil tu zřejmě nejúspěšnější období kariéry, oslavil titul a zahrál si PMEZ. 

Milan Lutonský – Luty odehrál ve Zbrojovce 140 prvoligových zápasů, po sestupu do druhé ligy ovšem po půl roce z Brna 
odešel. Jeho dalším působištěm byl právě Prostějov, kde hrál až do roku 2020.

Josef Mucha – současný asistent trenéra z Prostějova pochází a začínal zde s fotbalem, i proto jsme jej vybrali pro roz-
hovor do tohoto vydání bulletinu.

František Buchta – rodák z Brna byl typickým univerzálem, schopným naskočit na všech pozicích. Nejvyšší ligu hrával za 
Židenice i Prostějov, za náš klub odehrál 59 duelů a sedmkrát skóroval.

Památné zápasy

5. září 1937, SK Židenice – SK Prostějov 5:0. Podobně vysoká výhra se urodila v jedné z předválečných sezón. Prostějov 
předtím skončil dvakrát třetí, před utkáním 4. kola byl v tabulce výš, než Žideničtí. Výsledek tedy mohl být tak trochu pře-
kvapením, Prostějov tím ovšem načal smolnou sérii a na konci sezóny sestoupil.

28. dubna 1946, SK Židenice – SK Prostějov 4:0. První poválečný zápas obou soupeřů na brněnské půdě. Dvakrát se trefil 
démon Šimek, který v sezóně zapsal neuvěřitelných 26 gólů, což je dodnes platný rekord Zbrojovky. Žideničtí si výhrou 
upevnili třetí příčku v B skupině ligy, ze které se nakonec ještě posunuli.

8. listopadu 2019, FC Zbrojovka Brno – 1.SK Prostějov 5:0. Stylová domácí rozlučka s podzimem. Prostějov načal v první 
půli Fousek, po změně stran přidal další zásah Šmíd a z přímého kopu se trefil Vaněk. Pachlopník s Přichystalem pak 
bilanci uzavřeli.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

         Z V R P S B

1         FK DUKLA PRAHA      20 12 4 4 34:21 40 

2         MFK VYŠKOV        20 10 6 4 34:22 36

3         FC SILON TÁBORSKO     20 8 8 4 24:18 32 

4         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM   20 7 9 4 25:21 30 

5         MFK CHRUDIM       20 8 6 6 35:32 30 

6         FK PŘÍBRAM        20 9 2 9 21:23 29 

7         SK LÍŠEŇ        20 7 7 6 22:22 28

8         FC ZBROJOVKA BRNO     20 8 3 9 28:26 27 

9         SK SIGMA OLOMOUC „B“    20 8 3 9 26:32 27

10         FC VYSOČINA JIHLAVA     20 7 5 8 30:28 26 

11         AC SPARTA PRAHA „B“     20 7 5 8 30:31 26 

12         SLEZSKÝ FC OPAVA      20 7 5 8 21:22 26 

13         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ   20 6 4 10 19:28 22

14         FK VARNSDORF       20 4 9 7 30:33 21

15         FK VIKTORIA ŽIŽKOV     20 5 5 10 29:35 20

16         1. SK PROSTĚJOV      20 5 3 12 25:39 18

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body; Po skončení soutěžního ročníku budou klubu FK Příbram a.s. odečteny 2 body.

JIHLAVA

20. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

   5. 4. 2024 - pátek
15:00   Vlašim - Žižkov 
  6. 4. 2024 - sobota  
10:15   Chrudim - Jihlava 
14:00   Dukla Praha - Příbram
16:30   Kroměříž - Líšeň

23 - neděle

16:30   Táborsko - Varnsdorf 
18:00   Zbrojovka Brno - Prostějov
  7. 4. 2024 - neděle
10:15   Olomouc „B“ - Opava
10:30   Sparta Praha „B“ - Vyškov 
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Real Madrid to byl od doby, kdy jsem začal sledovat fotbal. A od doby, co jsem 
začal sledovat Cristiana Ronalda, tak je to i Manchester United.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Zlatan Ibrahimović.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?
Kdyby to mělo být celosvětově, tak když Real Madrid porazil Atletico 4:1 ve 
finále Ligy mistrů, když Real vyrovnal v 94. minutě na 1:1.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Špagety Aglio olio s krevetami.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Nějaký wellness, například Maximus resort v Brně. A také s rodinou doma.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?

Je jich více. První start za Brno, hned první gól v Jihlavě. Poté za Vlašim proti 
Spartě B, kdy jsem vstřelil 2 góly a nebo je to utkání za reprezentaci v listopa-
du 2023 proti Slovensku, kdy jsem dal góla a vyhrálo se a byla tam celá moje 
rodina.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
50 cent, Central cee.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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